

مازندران

خسارت یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومانی سیل در بهشهر

فرماندار بهشهر گفت: سیل یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان به تأسیسات زیربنایی، کشاورزی و مسکونی بهشهر خسارت وارد کرده است. سیدخالد سجادی در گفت‌وگو با فارس در بهشهر اظهار کرد: به علت بارندگی بسیار شدید و بادهای تند، سقف برخی منازل آسیب دیده و طبق گزارش‌ها ۳۵ واحد مسکونی روستایی و شهری دچار مشکلاتی شده است. وی افزود: ۵۰ کیلومتر از جاده‌های شهری و ۳۰ کیلومتر از جاده‌های روستایی از مواردی بودند که خسارت‌های سنگینی به آنها وارد شد و برخی محورها مانند جاده روستای سفیدچاه که جاده بسیار مهمی است، مسدود شده بود اما با همکاری دهیاری‌ها این مشکل برطرف شده و اکنون برای تردد برقرار است. فرماندار بهشهر یادآور شد: به علت بارش شدید باران و جاری شدن آب‌های سطحی، به ۲ پل روستایی در منطقه یانهسر و کیاسر بهشهر نیز خسارت وارد شده اما پل‌های اصلی منطقه آسیب ندیده و هم اکنون برای تردد قابل استفاده است. سجادی خسارت وارده شده به بخش کشاورزی را از دیگر اتفاقات ناگوار بارندگی اخیر اعلام کرد.

گلستان

از ارائه آمار نادرست در گزارش عملکرد دولت پرهیز شود

استاندار گلستان دولت را نیازمند حمایت و پشتیبانی مردم دانست و گفت: باید گزارش عملکرد دولت در حوزه‌های مختلف به صورت شفاف و واقعی به مردم ارائه شود و از ارائه آمار نادرست پرهیز کرد. به گزارش فارس از گرگان، حسن صادقلو در جلسه شورای اداری شهرستان رامیان در بخش فندرسک با ارائه گزارش عملکرد کارگروه اقتصاد مقاومتی استان گفت: یکپار و ۵۰۰ بنگاه اقتصادی تاکنون ثبت‌نام کرده‌اند و از این تعداد درباره ۷۱۰ بنگاه تصمیم‌گیری شده است. وی از شرکت در جلسات شورای اداری شهرستان‌ها خبر داد و تصریح کرد: نخستین مساله در تشکیل شورای اداری شهرستان‌ها این است که باید نقشه راه داشته باشد و باید اهم مسائل و موضوعات شهرستان و دستگاه‌ها مشخص و در جلسات شورای اداری مطرح شود. وی مهم‌ترین رویکرد شورای اداری در سال ۹۵ را توجه به حوزه اقتصاد مقاومتی دانست.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد

احیای بافت‌های روستایی خراسان جنوبی



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی از واگذاری ۲۰۰ قطعه زمین روستایی به افراد نیازمند از ابتدای سال جاری در استان خبر داد. به گزارش فارس از بیرجند، علی‌اصغر آسمانی‌مقدم در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در خراسان جنوبی، بنیاد مسکن را از نهادهایی دانست که برگرفته از متن انقلاب اسلامی است و اظهار داشت: این نهاد ۹ روز پس از استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران به دستور امام خمینی (ره) تأسیس شد. وی با بیان اینکه با تأسیس این نهاد حساب صد امام (ره) در تمام بانک‌های کشور برای جمع‌آوری کمک خیران و مردم برای خانه‌سازی محرومان افتتاح شد، بیان داشت: کمک‌های سرشاری به این حساب شد. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با اشاره به اینکه متأسفانه با آغاز جنگ تحمیلی کمک‌های مردم به پشتیبانی از جنگ معطوف شد، اضافه کرد: با توجه به اینکه تأمین مسکن کم‌درآمدها و محرومان از رسالت‌های امام خمینی (ره) بود، بنیاد مسکن نیز کمک به محرومان و اقشار کم‌درآمد را به عنوان رسالت خود در دستور کار قرار داده است. آسمانی‌مقدم به اهم فعالیت‌های این نهاد اشاره کرد و اذعان داشت: تهیه و اجرای طرح هادی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار از اقدامات این نهاد است. وی به وجود ۹۰۴ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان اشاره کرد و بیان داشت: ۸۹۸ روستا قابلیت تهیه و اجرای این طرح را دارند که در این رابطه تاکنون ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی شاخص اجرای طرح هادی در کشور را ۴۰ درصد اعلام کرد و افزود: در خراسان جنوبی این شاخص با ۴۷/۶۶ درصد ارتقا یافته است. آسمانی‌مقدم اعلام کرد: در سال گذشته از محل اعتبارات استانی ۱۰ میلیارد و ۶۶۹ میلیون تومان در راستای طرح هادی مصوب شد که از این میزان ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان تخصیص یافته است. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۴ طرح هادی در ۴۲۸ روستا به اتمام رسید، ادامه داد: تا پایان سال ۹۴ اعتباری بالغ بر ۶۸ میلیارد و ۳۸۰ میلیون تومان برای اجرای طرح هادی هزینه شده است. مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با بیان اینکه بسیاری از مسکن‌های روستایی فاقد سند هستند، اعلام کرد: در ۲ سال گذشته تبدیل این قولنامه‌ها به سند مالکیت در دستور کار قرار گرفت که تاکنون ۶۲ هزار و ۲۵۲ جلد سند برای روستاییان و شهرهای زیر ۲۵ هزار خانوار صادر شده است. آسمانی‌مقدم تأمین مسکن برای زوج‌های تازه ازدواج کرده و افراد نیازمند

ایلام

زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی مهران در حال فعال‌سازی است

فرماندار مهران گفت: زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی مهران در حال فعال‌سازی است. مراد ناصری در گفت‌وگو با فارس در ایلام، اظهار داشت: شهرستان مهران یکی از مناطق مهم استان ایلام بوده که طی ۳ سال گذشته اقدامات بزرگی در بخش‌های مختلف در آن صورت گرفته است. فرماندار مهران گفت: یکی از بزرگ‌ترین پتانسیل‌های استان که در سال‌های اخیر فعال بوده و هم‌اکنون در مرحله اجرای زیرساخت است، موضوع منطقه ویژه اقتصادی مهران است. وی ادامه داد: وسعت منطقه ویژه اقتصادی مهران ۸۳۰ هکتار بوده که تاکنون ۸ طرح اشتغال‌زایی صنعتی، تولیدی و خدماتی در آن کلنگ‌زنی شده و برای اجرای این طرح‌ها بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان و بیش از ۴۰ میلیون یورو و دلار سرمایه‌گذاری شده است. وی اضافه کرد: تکمیل لایحه منطقه آزاد تجاری یکی دیگر از برنامه‌های مهم دولت در این منطقه بوده که با تصویب آن استان از بن‌بست‌های اقتصادی خارج می‌شود.

خراسان رضوی

خراسان رضوی سومین استان دانش‌بنیان فعال کشور

رئیس پارک علم و فناوری خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی سومین استان دانش‌بنیان فعال کشور است. به گزارش فارس از مشهد، سیدحسین علم‌الهدایی در مراسم رونمایی از ۴ محصول شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری خراسان رضوی با اشاره به اینکه ۲۸۰ شرکت فناوری و دانش‌بنیان در این پارک فعالیت دارند، گفت: این تعداد، ۱۳۷ شرکت دانش‌بنیان هستند که در ۲ بخش نوپا و غیرنوپا فعالیت دارند و مابقی به‌عنوان شرکت فناوری به فعالیت خود ادامه می‌دهند. وی از کسب رتبه سوم دانش‌بنیانی فعال این استان در کشور بعد تهران و اصفهان خبر داد و گفت: براساس گزارش‌های ثبت شده در صندوق توسعه کشور، برخی پارک‌های علم و فناوری ایران فعال، برخی نیمه‌فعال و بعضی غیرفعال هستند. وی افزود: ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان توسط دولت در نظر گرفته شده که تاکنون ۲۴ میلیارد تومان آن به ۴۰ شرکت فناوری و دانش‌بنیان تخصیص یافته و مابقی آن تا پایان اسامال پرداخت می‌شود.

خرید ۸۶ هزار و ۵۰۰ تن گندم در کبودآهنگ

روستایی کبودآهنگ تصریح کرد: خرید محصول جو از کشاورزان به صورت تضمینی در ۴ مرکز خرید در شهرستان از ابتدای برداشت شروع شده و تا ۲۰ مردادماه بیش از ۲۹ هزار و ۷۰۷ تن خریداری شده که ارزش ریالی آن ۳۰ میلیارد تومان است. رئیس تعاون روستایی کبودآهنگ

دستورالعمل‌های آمریکایی

غیرمحمول است که بیان چنین نظراتی سهواً و از سر نداشتن فهم درستی از مساله باشد بلکه به اعتقاد ما ناشی از یک چرخش اساسی در نگاه به چنین مساله‌ای و هم‌راستا با نقشه ژئوپلیتیکی مد نظر قدرت‌های جهانی برای این منطقه است. به روشنی سمت‌گیری این اظهار نظر به سمت گسترش برنامه موشکی ایران است. برنامه‌های که یکی از نقاط تأکید قدرت‌های جهانی و در رأس آنها آمریکا برای تغییر رفتار ایران در عرصه بین‌المللی به شمار می‌رود. نکته مهم اینجاست که عمده تمرکز برای گسترش توان نظامی خود معطوف به همین برنامه موشکی است و صحبت از ضرورت هزینه نگرانی در این زمینه به طور غیر مستقیم به همین معنایی است که عرض شد. به نظر می‌رسد طرح برجام‌های جدید این‌بار از کال‌های غیررسمی و به نوعی بدون اعلام اعمال و در حقیقت به کشور تحمیل خواهد شد. تحمیلی که به روشنی خلاف خواست رهبر انقلاب و مردم است. سوگیری نیروهای سیاسی تک‌گرات-محافظه‌کار که در یک ساختار عظیم منافع ناشی از سیستم رفیقای سرمایه‌داری مالی-تجاری قرار می‌گیرند، جبراً و به نوعی براساس جبر منطق سرمایه‌داری به سمت کاهش تنش با جهان و قرار گرفتن در موقعیت یک عضو مشروع جامعه جهانی است. عضوی که بتواند براحتی با جهان مروده‌کنند و در ساختار وابستگی‌های متقابل پیچیده جایگاهی برای خود دست و پا کند. به نظر نگارنده سرمایه‌داری تجاری-مالی نخبگان الیگارشیک در ایران چند صباحی است به آن حد از انباشت سرمایه رسیده است که در تکاپوی خروج از پوستین قدیمی خود و پیوستن به نظام جهانی

ملت را تحقیر می‌کنند

ما اگر مشکل داخلی را در کشورهای دیگر مطرح کنیم، نتیجه‌ای جز بی‌عزت کردن خودمان و شهادت دولت ندارد. اگر چه رضایتی در این قضیه از دولت‌مردان نداریم اما در درجه اول تلاش می‌کنیم مشکل را در درون خانواده خودمان حل کنیم. آقای روحانی که دنبال بالا بردن عزت پاسپورت ایرانی بود باید بداند در گام اول عزت پاسپورت در داخل و در احترام به حقوق شهروندان رقم می‌خورد. ۴۶۴ عزیز ما در یک جنایت به دست عمال آل سعود به شهادت رسیدند و پیگیری‌های ما در حد صفر بوده و هیچ پیگیری خاصی در این زمینه نشده است و در نهایت نیز اعلام کردند از آنجایی که سعودی‌ها عضو کنوانسیون‌های بین‌المللی نیستند، ما نمی‌توانیم هیچ پیگیری در دادگاه‌های بین‌المللی علیه آنها کنیم. وقتی از دولت‌مردان درباره تشکیل کمیته حقیقت‌یاب که خواسته مقام معظم رهبری بوده است می‌پرسم، می‌گویند لایه‌های سعودی تاحدی بالاست که حرف ما را گوش نمی‌دهند. شما این اتفاق را با حمله به سفارت سعودی مقایسه کنید که آنها از امکاناتشان استفاده کردند و چند کشور را وادار به قطع رابطه با

آگهی احضاریه و ابلاغ رای

به استناد ماده ۱۰۰ قانون و آیین نامه دادرسی مدنی، بدین وسیله به آقای **آرش ثقفی رستگار** کارمند بهزیستی استان تهران ابلاغ می‌گردد ظرف مدت **یک ماه** از تاریخ نشر این آگهی جهت دریافت رای خود به اداره نیروی انسانی استان تهران (واقع در خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک-نیش ظفر - سازمان بهزیستی استان تهران) مراجعه نمایند. بدیهی است در غیر اینصورت در پایان مهلت مقرر در خصوص اجرای رای صادره اقدام لازم به عمل خواهد آمد.

اداره کل نیروی انسانی بهزیستی استان تهران

م تلف ۱۶۴۵

فروشگاه ویژه برای خانم‌ها

همراه با جوایز نفیس

ghadimolehsanshop

توران میمان تمام‌برادرانم
تلفات زیبای جنسوری

3 3 4 4 2 2 5 4